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pour : Seraing Athlétisme     2019 

 

Résultats : 800m - D1 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (12:19:04)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8164 Chylinski, Marta Alexandra W35 1986 RESC 2:36.77 9-1-099 

2 8188 Munster, Laura W35 1989 HUY 2:39.84 9-1-099 

3 7884 Coyette, Cécile W35 1986 RIWA 2:41.76 9-1-099 

4 8192 Detienne, Sophie W50 1974 USBW 2:44.55 9-1-099 

5 8233 Finegan, Géraldine° W55 1965 DAMP 2:51.80 9-1-099 

6 7647 Ortiz Lanza, Maria Luisa° W50 1973 CABW 3:02.11 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m - D1 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (12:19:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2350 Thomas, Florian M35 1989 DAMP 1:59.50 9-1-099 

2 2784 Frerejean, Sebastien M40 1984 CABW 2:04.69 9-1-099 

3 2640 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 2:17.42 9-1-099 

4 3031 Piette, Gaëtan M35 1985 RESC 2:17.49 9-1-099 

5 2862 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 2:22.91 9-1-099 

6 2596 Robinet, Frédéric M55 1969 HUY 2:24.46 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m - D2 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (12:19:20)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8049 Motte, Camille W55 1965 FCHA 2:54.65 9-1-099 

2 8296 Lallemand, Pascale W45 1978 SMAC 3:03.46 9-1-099 

3 8289 Deroanne, Dorothée W40 1981 BBS 3:04.51 9-1-099 

4 7913 Guissard, Isabelle W45 1976 UAC 3:05.66 9-1-099 

5 7686 Coulier, Evie W45 1979 RCAS 3:06.14 9-1-099 

6 7604 Salome, Aurélie W40 1985 USTA 3:09.60 9-1-099 
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Résultats : 800m - D2 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (12:23:07)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2754 Blandini, Josué° M35 1986 UAC 2:09.89 9-1-099 

2 2541 Wanlin, Sebastien M40 1981 BBS 2:10.92 9-1-099 

3 3071 Flamme, Kevin M35 1989 USTA 2:11.98 9-1-099 

4 2137 Renson, Ralph M40 1980 SMAC 2:13.51 9-1-099 

5 2020 Demaret, Frédérik M45 1977 FCHA 2:14.04 9-1-099 

6 2934 Amani, Raphaël° M35 1988 RCAS 3:02.20 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m - D3 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (12:27:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7682 Antenucci, Sandra W40 1981 ARCH 2:44.98 9-1-099 

2 7573 Coenjaerts, Anne-Sophie W35 1988 ULA 2:46.96 9-1-099 

3 8155 Montante, Sabrina° W35 1989 CSF 2:47.94 9-1-099 

4 7674 Mazzei, Natacha W50 1973 HERV 3:01.84 9-1-099 

5 7547 Mettens, Anne W60 1964 OCAN 3:45.15 9-1-099 

6 8016 Demoulin, Stephanie W45 1975 CSDY 3:46.22 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m - D3 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (12:32:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2464 Van Der Borght, Philippe M40 1981 ARCH 2:09.30 9-1-099 

2 2253 Ficher, Pierre M40 1981 HERV 2:10.25 9-1-099 

3 2018 Daxhelet, Jean-Yves M35 1985 OCAN 2:14.21 9-1-099 

4 2812 Scarniet, Gérard M45 1975 CSDY 2:16.36 9-1-099 

5 2940 Hsaine, Jawad M45 1975 CSF 2:18.07 9-1-099 

6 2147 Langen, Frédéric M45 1980 ULA 2:23.01 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m - D4 F 

http://www.lbfa.be/


 

[F4582] - Intercercles Masters F4582 - 15/06/2025 

 

 
Imprimé le 15-06-25 18:59:01 - http://www.lbfa.be     3 / 33    Licence 

pour : Seraing Athlétisme     2019 

 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (12:51:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7897 Veriter, Vanessa W45 1977 SER 2:37.06 9-1-099 

2 8078 Cupers, Dorothee W35 1987 RCB 2:52.96 9-1-099 

3 8303 Cauderlier, Stéphanie W40 1984 CRAC 2:58.27 9-1-099 

4 8199 Wauters, Delphine W35 1989 MOHA 3:08.04 9-1-099 

5 7835 Pirson, Florence W50 1972 RIWA 3:11.41 9-1-099 

6 7650 Mostade, Céline W45 1980 ARCH 3:19.82 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m - D4 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (12:52:09)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3126 Verthe, Valentin M40 1985 RCB 2:15.59 9-1-099 

2 2601 Klarzynski, Daniel M40 1985 SER 2:19.20 9-1-099 

3 2118 Kuypers, Christophe M45 1976 ARCH 2:24.62 9-1-099 

4 2568 Hereng, Olivier M50 1974 RIWA 2:30.02 9-1-099 

5 2139 Molle, Gerard M60 1963 CRAC 2:36.81 9-1-099 

6 2896 Genique, Michael M45 1977 MOHA 2:41.03 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m - D5 D 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:04:50)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8181 Goffard, Clarisse W35 1989 CSF 2:38.78 9-1-099 

2 7741 Bodart, Marine W35 1989 OCAN 4:04.34 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m - D5 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:05:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2462 Dussein, Yves M60 1965 ARCH 2:27.32 9-1-099 
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2 2218 Pairon, Berberis M40 1984 UAC 2:28.84 9-1-099 

3 2757 Solagna, Fabrice M50 1971 ACLO 2:35.69 9-1-099 

4 2704 Systermans, Jean-Renaud M35 1987 CSF 2:46.43 9-1-099 

5 2239 Merveille, Marc M60 1963 OCAN 2:54.23 9-1-099 

6 2134 Chefneux, Emmanuel M55 1970 BBS 3:00.47 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D1 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:29:42)     Vent : +0.0 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7889 Ego, Caroline W35 1986 USBW 13.39 9-1-099 

2 8161 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 13.89 9-1-099 

3 8167 Guiot, Elisabeth W35 1987 HUY 14.67 9-1-099 

4 8062 Boonaert, Caroline W60 1964 RESC 15.11 9-1-099 

5 7834 Vander Cuylen, Nadia W45 1976 RIWA 15.88 9-1-099 

6 7757 Schmitz, Sophie W50 1973 DAMP 16.55 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D1 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:40:36)     Vent : +0.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2244 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 11.60 9-1-099 

2 2688 Hallgrimsson, Bergur° M40 1983 USBW 11.87 9-1-099 

3 2490 Robert, Thomas M40 1983 DAMP 11.92 9-1-099 

4 2816 Kabuya, Serge M45 1977 RESC 12.01 9-1-099 

5 3201 Deroy, Maxime M35 1989 RIWA 12.53 9-1-099 

6 2616 Mossoux, Régis M35 1986 HUY 12.95 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D2 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:40:50)     Vent : +1.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7871 Pieroux, Marianne W35 1988 USTA 13.22 9-1-099 

2 8133 André, Séverine° W40 1981 RCAS 13.22 9-1-099 
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3 8071 Delbascour, Blanche W35 1987 UAC 15.35 9-1-099 

4 7623 Oger, Stéphanie W35 1988 FCHA 15.53 9-1-099 

5 8289 Deroanne, Dorothée W40 1981 BBS 16.04 9-1-099 

6 7661 Leonard, Florence W45 1978 SMAC 17.32 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D2 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:41:04)     Vent : +0.8 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2712 De Baerdemaker, Xavier M40 1981 SMAC 11.75 9-1-099 

2 2392 Fenaux, Ludovic M40 1983 USTA 12.00 9-1-099 

3 2967 Manzanza kumbi, Hervé M40 1983 RCAS 12.38 9-1-099 

4 2376 Van De Velde, Geoffrey M40 1984 FCHA 12.43 9-1-099 

5 2500 Philips, Christophe M50 1972 UAC 13.22 9-1-099 

6 3022 Istat, Thibauld M50 1971 BBS 13.66 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D3 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:41:27)     Vent : +0.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7550 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 13.42 9-1-099 

2 7663 Huynen, Céline W35 1988 HERV 13.68 9-1-099 

3 7533 Fonzé, Stéphanie W45 1978 ARCH 15.92 9-1-099 

4 7743 Gerard, Stéphanie W45 1978 ULA 16.54 9-1-099 

5 7891 Mortier, Isabelle W40 1981 CSF 17.03 9-1-099 

6 8283 De Backer, Isabelle W50 1973 CSDY 19.22 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D3 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:41:50)     Vent : +0.6 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2609 Moreau, Aubry M35 1989 HERV 11.86 9-1-099 

2 2659 Verthe, Charlie M40 1981 CSF 12.59 9-1-099 

3 2306 Bille, Jean-Philippe M55 1969 OCAN 12.70 9-1-099 
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4 3448 Boursoit, Stéphane M45 1978 ARCH 13.92 9-1-099 

5 2275 Tussiot, Cédric° M45 1979 ULA 14.14 9-1-099 

6 2547 Eertmans, Nicolas M50 1971 CSDY 14.39 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D4 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:42:05)     Vent : +0.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7519 Adant, Caroline W45 1975 MOHA 13.49 9-1-099 

2 7897 Veriter, Vanessa W45 1977 SER 15.86 9-1-099 

3 8252 Saidi, Ladia W45 1977 RCB 16.19 9-1-099 

4 8179 Godfroid, Laurine W35 1988 CRAC 17.42 9-1-099 

5 7700 Verhaeren, Anne W55 1968 RIWA 20.36 9-1-099 

6 8029 Vellien, Marie-Marceline W70 1952 ARCH 23.10 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D4 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:48:20)     Vent : +0.1 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2625 Chenois, Paul-Emile M65 1956 CRAC 12.55 9-1-099 

2 3028 Charalambous, Alexander° M50 1974 RCB 12.94 9-1-099 

3 2201 Debattice, Jean-Philippe M45 1979 SER 13.23 9-1-099 

4 2086 Alberton, Dario M65 1957 MOHA 15.09 9-1-099 

5 2524 Masquelier, Etienne M65 1959 RIWA 15.60 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D5 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:49:54)     Vent : +0.4 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7668 Carrié, Emilie W40 1981 UAC 16.96 9-1-099 

2 7561 Vermeiren, Vanessa W40 1983 OCAN 17.73 9-1-099 

3 8320 Cotin, Fallon W35 1985 ACLO 19.06 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - D5 H 
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Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (13:54:09)     Vent : +1.4 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3390 Louis, Jean-Marie M35 1986 RFCL 12.11 9-1-099 

2 2013 Mve-Obiang, Armand M55 1966 OCAN 12.93 9-1-099 

3 3146 Zemelo, Komlan Samson° M40 1982 HUY 13.38 9-1-099 

4 2340 Antolino, Michele° M45 1977 ACLO 14.63 9-1-099 

5 2235 Bertrand, Michel M65 1960 UAC 16.28 9-1-099 

6 3449 Humblet, Frederic M55 1969 ARCH 16.69 9-1-099 

 2690 Bochenkov, Yury M40 1983 CSF DNS 9-1-099 
 

 

Résultats : 1500m - D1 et D2 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (14:11:43)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8164 Chylinski, Marta Alexandra W35 1986 RESC 5:10.17 9-1-099 

2 8188 Munster, Laura W35 1989 HUY 5:43.43 9-1-099 

3 7995 Semlali, Zaina W55 1969 RIWA 5:48.48 9-1-099 

4 7868 Lousberg, Isabelle W40 1985 CABW 5:50.56 9-1-099 

5 7545 Mayon, Jessica W40 1981 DAMP 7:02.85 9-1-099 

6 7933 Vandooren, Benedicte W60 1965 USBW 8:48.62 9-1-099 
 

• Série : 2 OFFICIEL (14:18:20)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7627 Cappelle, Stéphanie W35 1988 SMAC 5:29.99 9-1-099 

2 7742 Pirsoul, Aurélie W35 1986 FCHA 5:59.97 9-1-099 

3 7860 Groen, Lisanne° W35 1987 RCAS 6:00.23 9-1-099 

4 7708 Opsomer, Caroline W40 1980 USTA 6:01.65 9-1-099 

5 7677 Jomaux, Marine W35 1988 UAC 6:57.54 9-1-099 

6 7985 Berg, Anne W65 1959 BBS 8:02.50 9-1-099 
 

 

Résultats : 1500m - D1 et D2 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (14:22:47)     
 

http://www.lbfa.be/


 

[F4582] - Intercercles Masters F4582 - 15/06/2025 

 

 
Imprimé le 15-06-25 18:59:01 - http://www.lbfa.be     8 / 33    Licence 

pour : Seraing Athlétisme     2019 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2784 Frerejean, Sebastien M40 1984 CABW 4:21.27 9-1-099 

2 2741 Galerin, Denis M40 1984 RIWA 4:26.22 9-1-099 

3 2846 Lechien, Jérôme M35 1987 USBW 4:26.83 9-1-099 

5 3056 Gochel, Frédéric M35 1986 HUY 4:35.03 9-1-099 

10 2279 Petit, Damien M40 1981 DAMP 4:43.65 9-1-099 

11 2857 Vastemans, Vincent M40 1980 RESC 4:50.05 9-1-099 
 

• Série : 2 OFFICIEL (14:22:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

4 3418 Cambrai, Jérôme M35 1990 BBS 4:29.90 9-1-099 

6 2404 Hadit, Driss M45 1979 USTA 4:36.11 9-1-099 

7 2293 Alsteen, Damien M40 1981 FCHA 4:37.38 9-1-099 

8 3378 El Mkabli el Idrissi, Moulaydriss M55 1970 RCAS 4:40.96 9-1-099 

9 3433 Gaz, Christophe M45 1976 SMAC 4:42.98 9-1-099 

12 2507 Poncelet, Xavier M45 1975 UAC 5:06.62 9-1-099 
 

 

Résultats : 1500m D3, D4 et D5 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (14:41:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8308 Baguette, Elodie W35 1988 HERV 5:19.02 9-1-099 

2 7769 Rulkin, Sophie W35 1986 ARCH 5:19.91 9-1-099 

3 7743 Gerard, Stéphanie W45 1978 ULA 5:43.82 9-1-099 

4 7903 Druez, Maui Charlotte W35 1988 CSF 5:46.69 9-1-099 

5 7941 Limage, Nathalie W40 1982 OCAN 6:32.53 9-1-099 

6 8283 De Backer, Isabelle W50 1973 CSDY 7:14.26 9-1-099 
 

• Série : 2 OFFICIEL (14:41:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7598 Host, Sandrine W50 1975 SER 4:57.63 9-1-099 

2 7988 Henin, Virginie W40 1984 CRAC 5:19.68 9-1-099 

3 8078 Cupers, Dorothee W35 1987 RCB 5:30.71 9-1-099 

4 8278 Denissio, Namsey W40 1980 MOHA 6:37.09 9-1-099 

5 7516 Olix, Cheila W60 1963 ARCH 6:39.15 9-1-099 
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6 7880 Decadt, Isabelle W45 1978 RIWA 6:59.23 9-1-099 
 

• Série : 3 OFFICIEL (14:41:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7534 Gerard, Marie W40 1981 OCAN 6:39.11 9-1-099 
 

 

Résultats : 1500m - D3, D4 et D5 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (14:43:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2044 Cellier, Alexandre M40 1984 ARCH 4:20.58 9-1-099 

2 2264 Mottoul, Vincent M45 1978 OCAN 4:22.66 9-1-099 

3 2707 Grégoire, Olivier M45 1978 CSF 4:48.60 9-1-099 

4 2529 Hubert, Martin M45 1978 CSDY 5:16.89 9-1-099 

5 2432 De Coninck, Frédérique M50 1971 ULA 5:23.24 9-1-099 

6 2385 Desmecht, James M50 1973 HERV 5:28.30 9-1-099 
 

• Série : 2 OFFICIEL (14:43:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2532 Argento, Anael M35 1985 SER 4:26.26 9-1-099 

2 2055 Demars, Sébastien M45 1980 ARCH 4:33.53 9-1-099 

3 3036 Majnioui, Ahmed° M45 1975 RCB 4:41.51 9-1-099 

4 2360 De Pra, Damien M40 1980 RIWA 5:08.51 9-1-099 

5 2611 Hadj, Paul M55 1967 MOHA 5:20.99 9-1-099 

6 2015 Pillez, Alain M65 1956 CRAC 7:59.59 9-1-099 
 

• Série : 3 OFFICIEL (14:43:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 853 Lucion, Alexandre M35 1990 ACLO 4:20.63 9-1-099 

2 2132 Florins, Arnaud M45 1980 UAC 4:53.41 9-1-099 

3 3457 Eriche, Patrice M50 1971 BBS 4:57.03 9-1-099 

4 3474 Dassesse, Thibaut M45 1975 RFCL 5:07.02 9-1-099 

5 2067 Gaglianone, Marc M40 1981 OCAN 5:41.14 9-1-099 

6 2880 Leclef, Sébastien M45 1980 CSF 5:44.23 9-1-099 

7 2460 Klinkenberg, Régis M45 1975 ARCH 5:54.08 9-1-099 
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Résultats : 200m - D1 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:08:49)     Vent : -0.3 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8166 Delemarle, Sandy° W35 1986 CABW 25.59 9-1-099 

2 8167 Guiot, Elisabeth W35 1987 HUY 30.79 9-1-099 

3 8306 Davin, Elisabeth W40 1981 DAMP 31.22 9-1-099 

4 8062 Boonaert, Caroline W60 1964 RESC 31.52 9-1-099 

5 7834 Vander Cuylen, Nadia W45 1976 RIWA 32.15 9-1-099 

6 7751 Blommaert, Anaïs W35 1987 USBW 32.67 9-1-099 
 

 

Résultats : 200m - D1 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:09:52)     Vent : -0.4 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2350 Thomas, Florian M35 1989 DAMP 23.54 9-1-099 

2 2244 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 24.02 9-1-099 

3 2688 Hallgrimsson, Bergur° M40 1983 USBW 24.10 9-1-099 

4 2800 Ackaert, Noël M50 1973 HUY 25.83 9-1-099 

5 2525 Tassignon, Thibault M40 1984 RIWA 26.82 9-1-099 

6 3469 Ghislain, Arnaud M35 1988 RESC 31.10 9-1-099 
 

 

Résultats : 200m - D2 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:14:50)     Vent : +1.7 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7871 Pieroux, Marianne W35 1988 USTA 28.06 9-1-099 

2 7694 Draho, Estelle W45 1976 RCAS 31.28 9-1-099 

3 8071 Delbascour, Blanche W35 1987 UAC 31.35 9-1-099 

4 8094 Tolende Botuli, Cynthia W35 1986 FCHA 31.91 9-1-099 

5 7505 Lulling, Anne-Hélène W55 1966 SMAC 32.98 9-1-099 

6 8288 Deroanne, Séverine W35 1987 BBS 33.18 9-1-099 
 

 

Résultats : 200m - D2 H 
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Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:19:35)     Vent : -0.3 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2392 Fenaux, Ludovic M40 1983 USTA 25.00 9-1-099 

2 2376 Van De Velde, Geoffrey M40 1984 FCHA 25.10 9-1-099 

3 2130 Collin, Didier M55 1967 UAC 27.23 9-1-099 

4 2541 Wanlin, Sebastien M40 1981 BBS 27.40 9-1-099 

5 2004 Bodart, Vincent M60 1962 SMAC 28.26 9-1-099 

6 3378 El Mkabli el Idrissi, Moulaydriss M55 1970 RCAS 31.10 9-1-099 
 

 

Résultats : 200m - D3 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:21:35)     Vent : -0.3 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7550 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 28.46 9-1-099 

2 7599 Lambot, Martine W40 1984 ARCH 31.53 9-1-099 

3 7990 Detry, Véronique W50 1974 CSDY 34.67 9-1-099 

4 7752 De Roeck, Pauline W40 1982 ULA 35.68 9-1-099 

5 7754 Wouters, Catherine W55 1967 HERV 36.89 9-1-099 

6 7890 Lombardo, Romina W45 1979 CSF 37.61 9-1-099 
 

 

Résultats : 200m - D3 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:25:02)     Vent : +0.0 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2609 Moreau, Aubry M35 1989 HERV 24.12 9-1-099 

2 2079 Jomaux, Frédéric M50 1973 OCAN 25.90 9-1-099 

3 2659 Verthe, Charlie M40 1981 CSF 26.02 9-1-099 

4 2035 Baudoin, Henri M45 1976 ARCH 26.73 9-1-099 

5 2812 Scarniet, Gérard M45 1975 CSDY 27.10 9-1-099 

6 2140 Kesteloot, Sébastien M45 1978 ULA 27.64 9-1-099 
 

 

Résultats : 200m - D4 F 
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Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:11:18)     Vent : +0.4 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7519 Adant, Caroline W45 1975 MOHA 28.63 9-1-099 

2 7753 Nearno, Gaetana W50 1973 SER 31.80 9-1-099 

3 8309 Morabet, Abida W35 1985 RCB 35.32 9-1-099 

4 7811 Untiveros Lopez, Suzie Allison W35 1987 RIWA 36.01 9-1-099 

5 7660 Van Werst, Marie-Claude W60 1963 CRAC 36.15 9-1-099 

6 7785 Verstraete, Marie W40 1983 ARCH 39.28 9-1-099 
 

 

Résultats : 200m - D4 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:11:37)     Vent : +0.9 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2542 Andre, Dorian M35 1989 MOHA 23.09 9-1-099 

2 2625 Chenois, Paul-Emile M65 1956 CRAC 26.33 9-1-099 

3 3028 Charalambous, Alexander° M50 1974 RCB 26.49 9-1-099 

4 2072 Gossiaux, Geoffrey M35 1986 ARCH 27.04 9-1-099 

5 2601 Klarzynski, Daniel M40 1985 SER 27.11 9-1-099 

6 2272 André, Christian M60 1965 RIWA 28.23 9-1-099 
 

 

Résultats : 200m - D5 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:13:24)     Vent : +1.0 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7685 Ninniri, Sophie W40 1981 UAC 35.24 9-1-099 

2 7946 Darhri, Bouchra W55 1970 OCAN 41.04 9-1-099 
 

 

Résultats : 200m - D5 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:13:41)     Vent : +0.6 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3146 Zemelo, Komlan Samson° M40 1982 HUY 27.32 9-1-099 
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2 3474 Dassesse, Thibaut M45 1975 RFCL 31.70 9-1-099 

3 2667 De Grave, Olivier M60 1965 CSF 33.15 9-1-099 

4 2482 Radelet, Emmanuel M65 1956 ARCH 40.37 9-1-099 
 

• Série : 2 OFFICIEL (16:13:41)     Vent : +0.9 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3068 Modica, Salvatore M45 1977 UAC 27.55 9-1-099 

2 2757 Solagna, Fabrice M50 1971 ACLO 28.28 9-1-099 

3 2056 De Radigues, Denis M60 1965 OCAN 31.92 9-1-099 
 

 

Résultats : 3000m - D1, D2 et D3 F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:03:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7712 De Moor, Audrey W40 1983 RIWA 10:51.37 9-1-099 

2 8041 Vandriessche, Caroline W40 1982 USBW 11:13.46 9-1-099 

3 8180 Allepuz Fuster, Paula° W35 1989 HUY 11:17.02 9-1-099 

4 8304 Lecat, Nathalie° W50 1975 CABW 11:44.43 9-1-099 

5 8205 Van Asbroeck, Aurelie W45 1977 RESC 12:57.61 9-1-099 

6 8100 Renauld, Anaïs W35 1986 DAMP 13:02.53 9-1-099 
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:03:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8035 Gandolfi Bazzanella, Chiara° W35 1990 RCAS 11:00.92 9-1-099 

2 8301 Mahin, Jennifer W40 1984 SMAC 11:27.05 9-1-099 

3 7626 Gilis, Eugénie W35 1985 FCHA 12:16.47 9-1-099 

4 8316 Rahier, Liesenka W45 1977 BBS 12:52.75 9-1-099 

5 7601 Charlot, Delphine W45 1976 UAC 14:01.89 9-1-099 

6 8310 Lefebvre, Marie-Jeanne W35 1986 USTA 16:18.45 9-1-099 
 

• Série : 3 OFFICIEL (17:03:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7888 Cawet, Daphné W40 1980 CSF 10:56.43 9-1-099 

2 7770 Provoost, Kathy W45 1976 ARCH 11:40.83 9-1-099 

3 7638 Paulissen, Florence W40 1984 OCAN 12:01.78 9-1-099 
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4 7672 Moyse, Evelyne W35 1986 HERV 12:38.41 9-1-099 

5 7752 De Roeck, Pauline W40 1982 ULA 13:47.39 9-1-099 

6 7802 Van Der Aa, Sophie W45 1978 CSDY 15:59.90 9-1-099 
 

 

Résultats : 3000m - D1, D2 et D3 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (16:59:45)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2672 Cusse, Kevin M40 1985 USBW 9:00.85 9-1-099 

2 3468 Lahbib, Mehdi M40 1984 RESC 9:06.27 9-1-099 

3 3129 Gillet, Geoffray M35 1987 HUY 9:08.24 9-1-099 

4 2879 Moureau, Kevin M35 1987 RIWA 9:10.87 9-1-099 

5 2634 Balon, Arnaud M35 1985 DAMP 10:20.93 9-1-099 

6 3247 Flament, Emmanuel M45 1976 CABW 10:30.14 9-1-099 
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:06:20)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3357 Lacroix, Florent M35 1990 UAC 9:06.72 9-1-099 

2 2187 Léonard, Cédric M35 1987 BBS 9:16.67 9-1-099 

3 2939 Bazzanella, Francesco° M35 1987 RCAS 9:23.95 9-1-099 

4 2430 Theunis, Gert M50 1975 FCHA 9:43.00 9-1-099 

5 3438 Dautrive, Vincent M35 1988 SMAC 10:05.11 9-1-099 

6 2871 Trifin, Ivan M50 1971 USTA 10:32.78 9-1-099 
 

• Série : 3 OFFICIEL (17:06:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2093 Michotte, Vincent M35 1987 ULA 9:39.45 9-1-099 

2 2849 Florizoone, Thomas M35 1988 ARCH 9:47.76 9-1-099 

3 2106 Rossi, Peter M40 1980 OCAN 10:18.00 9-1-099 

4 3453 Bragard, Jean-François M40 1983 HERV 10:33.56 9-1-099 

5 3076 Getachew Anbese, Girma M55 1970 CSF 10:40.96 9-1-099 

6 2739 Louveaux, Sebastien M50 1972 CSDY 10:55.91 9-1-099 
 

 

Résultats : 3000m - D4 et D5 F 
 

Tour : *   
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• Série : 1 OFFICIEL (17:21:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7753 Nearno, Gaetana W50 1973 SER 11:27.62 9-1-099 

2 8152 Egger, Clara° W35 1988 RCB 11:42.89 9-1-099 

3 7835 Pirson, Florence W50 1972 RIWA 12:28.66 9-1-099 

4 7553 Robert, Valerie° W45 1979 MOHA 12:45.59 9-1-099 

5 7779 Gregoire, Virginie W45 1975 ARCH 12:48.40 9-1-099 

6 8303 Cauderlier, Stéphanie W40 1984 CRAC 13:20.33 9-1-099 
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:21:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7923 Casteleyn, Tamara W50 1970 UAC 13:56.30 9-1-099 

2 7818 Goffin, Marlène W40 1981 OCAN 18:42.05 9-1-099 

 7772 Detrez, Martine W50 1970 RFCL DNS 9-1-099 
 

 

Résultats : 3000m - D4 et D5 H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:45:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2127 Rocks, Stephane M40 1981 SER 9:30.36 9-1-099 

2 3036 Majnioui, Ahmed° M45 1975 RCB 10:00.67 9-1-099 

3 2745 Ratinckx, Jean-Philippe M35 1988 RIWA 10:32.49 9-1-099 

4 2090 Loyens, Dirk M50 1971 ARCH 10:32.57 9-1-099 

5 2139 Molle, Gerard M60 1963 CRAC 11:32.56 9-1-099 

6 2611 Hadj, Paul M55 1967 MOHA 11:36.34 9-1-099 
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:45:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 853 Lucion, Alexandre M35 1990 ACLO 10:16.51 9-1-099 

2 3457 Eriche, Patrice M50 1971 BBS 10:16.95 9-1-099 

3 2554 Baudinet, Jean-Pierre M55 1968 RFCL 10:31.98 9-1-099 

4 2057 Struvay, Geoffroy M35 1986 OCAN 10:58.82 9-1-099 

5 2025 Voyeux, David M50 1972 UAC 11:39.04 9-1-099 

6 2667 De Grave, Olivier M60 1965 CSF 11:58.64 9-1-099 

7 2504 Dogot, Sébastien M50 1974 ARCH 12:19.36 9-1-099 
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Résultats : 100m - H.M. F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:45:56)     Vent : +0.7 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8278 Denissio, Namsey W40 1980 MOHA 15.64 9-1-099 

2 7604 Salome, Aurélie W40 1985 USTA 16.07 9-1-099 

3 8309 Morabet, Abida W35 1985 RCB 16.56 9-1-099 

4 7553 Robert, Valerie° W45 1979 MOHA 16.63 9-1-099 

5 8240 Pardon, Christelle W35 1988 MOHA 17.45 9-1-099 

6 7911 Werner, Bénédicte° W50 1970 CSF 19.01 9-1-099 
 

 

Résultats : 100m - H.M. H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:45:38)     Vent : +1.5 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3126 Verthe, Valentin M40 1985 RCB 12.89 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m H.M. F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:49:34)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

 8240 Pardon, Christelle W35 1988 MOHA DNS 9-1-099 
 

 

Résultats : 800m - H.M. H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:56:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2707 Grégoire, Olivier M45 1978 CSF 2:25.56 9-1-099 

2 2862 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 2:32.09 9-1-099 

3 2213 Guillaume, Pierre M40 1983 UAC 2:47.11 9-1-099 

4 2799 Bogaert, Francis M55 1968 UAC 2:47.47 9-1-099 

5 2117 Dussart, Vincent M50 1974 UAC 2:49.35 9-1-099 

6 2025 Voyeux, David M50 1972 UAC 2:52.49 9-1-099 
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Résultats : 4 x 400m - MIXTE D1 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:56:19)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1  CABW   CABW 3:57.97 9-1-099 

2  USBW   USBW 4:14.23 9-1-099 

3  RIWA   RIWA 4:17.19 9-1-099 

4  HUY   HUY 4:18.47 9-1-099 

5  RESC   RESC 4:31.18 9-1-099 

6  DAMP   DAMP 5:01.08 9-1-099 
 

 

Résultats : 4 x 400m - MIXTE D2 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:47:06)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1  RCAS   RCAS 4:25.14 9-1-099 

2  FCHA   FCHA 4:30.25 9-1-099 

3  USTA   USTA 4:32.53 9-1-099 

4  SMAC   SMAC 4:36.42 9-1-099 

5  BBS   BBS 4:42.70 9-1-099 

  UAC   UAC DQ TR17.3.1 – sortie de son couloir 
 

 

Résultats : 4 x 400m - MIXTE D3 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:38:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1  ARCH   ARCH 4:15.99 9-1-099 

2  HERV   HERV 4:17.21 9-1-099 

3  OCAN   OCAN 4:22.83 9-1-099 

4  ULA   ULA 4:24.23 9-1-099 

5  CSDY   CSDY 5:08.22 9-1-099 

  CSF   CSF DQ TR24.20 - échange de positions avant la 
prise du témoin 
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Résultats : 4 x 400m - MIXTE D4 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:29:58)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1  SER   SER 4:20.75 9-1-099 

2  RCB   RCB 4:35.83 9-1-099 

3  CRAC   CRAC 4:44.05 9-1-099 

4  MOHA   MOHA 4:45.00 9-1-099 

5  ARCH B   ARCH 4:59.61 9-1-099 

6  RIWA B   RIWA 5:10.24 9-1-099 
 

 

Résultats : 4 x 400m MIXTE D5 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (18:18:58)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1  ACLO   ACLO 5:21.22 9-1-099 

2  OCAN B   OCAN 5:21.72 9-1-099 

  UAC B   UAC DQ 9-1-099 
 

 

Résultats : longueur - D2 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:04:32)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2712 De Baerdemaker, Xavier M40 1981 SMAC 6m05 -0.3m/s  

2 2967 Manzanza kumbi, Hervé M40 1983 RCAS 5m65 -1.4m/s  

3 2638 Delloye, Raphaël M35 1989 USTA 4m99 -0.6m/s  

4 3398 Fraselle, Simon M35 1990 BBS 4m71 -0.3m/s  

5 2174 Cristofoli, Marco M40 1984 FCHA 4m58 +0.0m/s  

6 2500 Philips, Christophe M50 1972 UAC 4m10 +0.1m/s  
 

 

Résultats : longueur - D2 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:19:14)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7628 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 5m47 -0.5m/s  

2 7761 Thonus, Daviña W35 1990 RCAS 4m23 -1.6m/s  

3 8288 Deroanne, Séverine W35 1987 BBS 3m96 -0.9m/s  

4 7677 Jomaux, Marine W35 1988 UAC 3m40 -0.1m/s  

5 7623 Oger, Stéphanie W35 1988 FCHA 3m34 -0.7m/s  

6 7554 Roland, Maude W45 1977 SMAC 2m72 -0.2m/s  
 

 

Résultats : hauteur - D3-4-5 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:13:32)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7599 Lambot, Martine W40 1984 ARCH 1m33  

2 7638 Paulissen, Florence W40 1984 OCAN 1m25  

3 7956 Vanderheyde, Florence W50 1971 CSDY 1m20  

4 7903 Druez, Maui Charlotte W35 1988 CSF 1m20  

5 7754 Wouters, Catherine W55 1967 HERV 1m10  

6 7523 Piellard, Mélanie° W40 1981 ULA 1m00 Perf. Hom. :0m90 (0.0m/s) 
 

• Groupe : 2 OFFICIEL (13:13:32)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7598 Host, Sandrine W50 1975 SER 1m25  

2 8240 Pardon, Christelle W35 1988 MOHA 1m25  

3 7949 De Blasi, Floriane W35 1985 CRAC 1m20  

4 7880 Decadt, Isabelle W45 1978 RIWA 1m00  

4 7785 Verstraete, Marie W40 1983 ARCH 1m00  

 8311 Janssens, Véronique W40 1984 RCB DNS  
 

• Groupe : 3 OFFICIEL (13:13:32)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7685 Ninniri, Sophie W40 1981 UAC 1m25  

2 7563 Yannou, Caroline W35 1986 OCAN 1m10  
 

 

Résultats : longueur - D4 H 
 

Tour : *   
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• Groupe : 1 OFFICIEL (16:39:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2064 Evrard, Valery M50 1974 SER 5m35 -0.2m/s  

2 3126 Verthe, Valentin M40 1985 RCB 5m30 -2.0m/s  

3 2072 Gossiaux, Geoffrey M35 1986 ARCH 4m84 +0.8m/s  

4 2272 André, Christian M60 1965 RIWA 4m53 +0.7m/s  

5 2549 Verset, Renaud M40 1980 MOHA 4m49 -1.3m/s  

6 2868 Loncke, Jeremy M45 1979 CRAC 4m38 +0.1m/s  
 

 

Résultats : longueur - D4 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:04:22)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8252 Saidi, Ladia W45 1977 RCB 3m39 -0.9m/s  

2 8179 Godfroid, Laurine W35 1988 CRAC 3m29 +0.3m/s  

3 8199 Wauters, Delphine W35 1989 MOHA 3m22 +0.9m/s  

4 7892 Frare, Audrey W45 1980 SER 3m09 -0.5m/s  

5 7811 Untiveros Lopez, Suzie Allison W35 1987 RIWA 3m02 +0.2m/s  

6 7779 Gregoire, Virginie W45 1975 ARCH 2m21 -0.5m/s  
 

 

Résultats : hauteur - D1 et D2 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:41:19)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2821 Xhonneux, Frederic M40 1983 USBW 1m69  

2 2487 Vandenhoven, Vincent M40 1985 RESC 1m66  

3 2362 Cissé, Souleymane M45 1979 RIWA 1m54  

4 2656 Ackaert, Yves M50 1972 HUY 1m45  

5 2165 Dierickx, Joel M50 1975 CABW 1m35  

6 2110 Vast, Sébastien M45 1980 DAMP 1m30  
 

• Groupe : 2 OFFICIEL (14:42:49)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3398 Fraselle, Simon M35 1990 BBS 1m48  
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2 2174 Cristofoli, Marco M40 1984 FCHA 1m45  

3 2638 Delloye, Raphaël M35 1989 USTA 1m40  

4 3401 Berthet, Fabrice° M50 1972 RCAS 1m30  

5 3447 Jockin, Gregory M45 1975 SMAC 1m20  

 2130 Collin, Didier M55 1967 UAC NM  
 

 

Résultats : longueur - D1 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:04:31)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2490 Robert, Thomas M40 1983 DAMP 5m90 -0.9m/s  

2 3469 Ghislain, Arnaud M35 1988 RESC 5m76 -1.7m/s  

3 2800 Ackaert, Noël M50 1973 HUY 5m25 -1.1m/s  

4 2798 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 5m23 -0.8m/s  

5 2362 Cissé, Souleymane M45 1979 RIWA 5m16 -0.5m/s  

6 2787 De Longueville, Bernard M60 1962 CABW 4m27 +1.0m/s  
 

 

Résultats : longueur - D1 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:07:11)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8166 Delemarle, Sandy° W35 1986 CABW 5m04 +0.9m/s  

2 7889 Ego, Caroline W35 1986 USBW 5m04 -0.2m/s  

3 8284 Archambeau, Aline W35 1990 RESC 4m34 -0.5m/s  

4 7836 Ortmans, Florence W40 1983 RIWA 3m50 -1.4m/s  

5 7777 Coosemans, Sandra W40 1982 HUY 3m39 -1.5m/s  

6 7521 Balych, Nadija W40 1982 DAMP 2m89 -2.3m/s  
 

 

Résultats : hauteur - D3-4-5 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:41:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2349 Hoffelt, Sebastien M40 1984 ULA 1m75  

2 2383 Willemyns, Antoine M35 1987 CSDY 1m69  
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3 2881 Plunus, David M45 1977 HERV 1m57  

4 3292 Vantomme, Martin M40 1984 OCAN 1m57  

5 2713 Tang, Stanley° M45 1980 CSF 1m51  

6 2035 Baudoin, Henri M45 1976 ARCH 1m48  
 

• Groupe : 2 OFFICIEL (16:31:25)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2118 Kuypers, Christophe M45 1976 ARCH 1m51  

2 2064 Evrard, Valery M50 1974 SER 1m48  

3 3426 Szatmari, Peter° M45 1976 RCB 1m48  

4 2549 Verset, Renaud M40 1980 MOHA 1m48  

5 2868 Loncke, Jeremy M45 1979 CRAC 1m40  

6 3095 Van Eeckhout, Philippe M60 1962 RIWA 1m30  
 

• Groupe : 3 OFFICIEL (16:40:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2372 Breuls, Gaetan M35 1985 OCAN 1m40  

2 2345 Poulain, Stéphane M50 1975 ACLO 1m35  

3 2117 Dussart, Vincent M50 1974 UAC 1m30  

4 2674 Gilbert, Michel M70 1955 CSF 1m10  

 2460 Klinkenberg, Régis M45 1975 ARCH DNS  
 

 

Résultats : longueur - D5 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:12:45)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2372 Breuls, Gaetan M35 1985 OCAN 4m56 -2.0m/s  

2 3465 Collin, Gael M35 1989 RFCL 4m20 -1.4m/s  

3 2340 Antolino, Michele° M45 1977 ACLO 4m03 +0.0m/s  

4 2704 Systermans, Jean-Renaud M35 1987 CSF 3m97 -0.5m/s  

5 2235 Bertrand, Michel M65 1960 UAC 3m40 -4.0m/s  

6 2906 Kinard, Eric M65 1960 ARCH 3m11 -0.4m/s  

7 2134 Chefneux, Emmanuel M55 1970 BBS 2m79 -0.2m/s  
 

 

Résultats : longueur - D5 F 
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Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:14:24)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7668 Carrié, Emilie W40 1981 UAC 3m07 -0.7m/s  

2 7741 Bodart, Marine W35 1989 OCAN 2m27 +0.6m/s  
 

 

Résultats : hauteur - D1 et D2 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:44:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8284 Archambeau, Aline W35 1990 RESC 1m45  

2 8297 Delplace, Laurence W35 1985 USBW 1m35  

3 8233 Finegan, Géraldine° W55 1965 DAMP 1m25  

3 8161 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 1m25  

5 7884 Coyette, Cécile W35 1986 RIWA 1m20  

6 8313 Timsonet, Aurèle W35 1989 HUY 1m10  
 

• Groupe : 2 OFFICIEL (17:44:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7930 Denisty, Daniele W55 1966 UAC 1m25  

1 7828 Denay, Sylvie W45 1978 BBS 1m25  

3 7983 Elias, Isabelle W60 1962 FCHA 1m25  

3 8133 André, Séverine° W40 1981 RCAS 1m25  

5 7614 Debourle, Rita W50 1973 USTA 1m20  

6 7554 Roland, Maude W45 1977 SMAC 1m20  
 

 

Résultats : longueur - D3 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:25:55)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2657 Rahmoun, Nour M40 1981 CSF 5m46 -1.7m/s  

2 2383 Willemyns, Antoine M35 1987 CSDY 5m31 -1.3m/s  

3 2140 Kesteloot, Sébastien M45 1978 ULA 4m90 -1.0m/s  

4 2881 Plunus, David M45 1977 HERV 4m75 -1.1m/s  
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5 3292 Vantomme, Martin M40 1984 OCAN 3m98 +0.0m/s  

6 3448 Boursoit, Stéphane M45 1978 ARCH 3m87 -2.8m/s  
 

 

Résultats : longueur - D3 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:29:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7663 Huynen, Céline W35 1988 HERV 4m66 +0.4m/s  

2 7573 Coenjaerts, Anne-Sophie W35 1988 ULA 3m84 -0.6m/s  

3 7530 Dubois, Caroline W40 1983 OCAN 3m76 -1.5m/s  

4 7682 Antenucci, Sandra W40 1981 ARCH 3m67 -0.1m/s  

5 7990 Detry, Véronique W50 1974 CSDY 3m46 -1.5m/s  

6 7891 Mortier, Isabelle W40 1981 CSF 3m18 -1.4m/s  
 

 

Résultats : javelot 800g - D1 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:56:07)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2821 Xhonneux, Frederic M40 1983 USBW 46m00  

2 2487 Vandenhoven, Vincent M40 1985 RESC 44m27  

3 3330 Debecker, Vincent M40 1983 RIWA 38m72  

4 3366 Delperdange, Sébastien M35 1988 CABW 37m08  

5 3450 Louppe, Quentin M40 1982 DAMP 35m72  

6 2656 Ackaert, Yves M50 1972 HUY 31m96  
 

 

Résultats : javelot 600g - D1 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:59:59)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8011 Davin, Géraldine W35 1987 DAMP 28m28  

2 7878 Reynaerts, Stephanie W40 1980 RESC 25m24  

3 7866 Baudrie, Christel W40 1985 RIWA 24m05  

4 7842 Iwens, Tatjana W40 1982 CABW 18m23  

5 8297 Delplace, Laurence W35 1985 USBW 17m29  
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6 7702 Marneffe, Anne-Marie W60 1961 HUY 14m53  
 

 

Résultats : disque 2,000kg - D5 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:53:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3053 Mainil, Frank M55 1970 ACLO 30m07  

2 2630 Branle, Thierry M40 1984 BBS 21m59  

3 3392 Cordier, Pascal M55 1970 UAC 19m97  

4 2674 Gilbert, Michel M70 1955 CSF 16m89  

5 2263 Goessens, Julien M50 1973 OCAN 16m53  

6 2697 Grams, Grégory M50 1975 RFCL 15m12  

7 2042 Brohet, Alain M60 1963 ARCH 14m98  
 

 

Résultats : disque 1,000kg - D5 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:00:51)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7851 Locrel, Anne-Julie W35 1986 ACLO 25m14  

2 7513 Dricot, Marie W45 1976 UAC 14m33  

3 7534 Gerard, Marie W40 1981 OCAN 13m07  
 

 

Résultats : poids 7,260kg - D4 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:37:29)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2648 gue, Tia Marc° M35 1989 CRAC 12m67  

2 3427 Antos, Vojtech° M35 1990 RCB 11m88  

3 2378 Gourmet, François M40 1982 SER 11m12  

4 3323 Descamps, Gregory M50 1975 MOHA 7m94  

5 2055 Demars, Sébastien M45 1980 ARCH 6m95  

6 3194 Ledecq, Fabrice M55 1966 RIWA 5m57  
 

 

Résultats : poids 4,000kg - D4 F 
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Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:19:23)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7949 De Blasi, Floriane W35 1985 CRAC 7m95  

2 8275 Demanet, Sylvie W45 1979 MOHA 6m74  

3 7579 Dony, Martine W60 1965 SER 6m41  

4 8309 Morabet, Abida W35 1985 RCB 6m02  

5 7516 Olix, Cheila W60 1963 ARCH 4m49  

6 8216 Verdickt, Isabelle W55 1970 RIWA 4m36  
 

 

Résultats : javelot 800g - D3 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:57:06)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2349 Hoffelt, Sebastien M40 1984 ULA 45m23  

2 2005 Charlier, Guillaume M35 1985 OCAN 40m27  

3 3039 Bolle, François-Xavier M40 1981 CSDY 39m59  

4 2469 Noirfalisse, Benjamin M40 1983 HERV 36m26  

5 2713 Tang, Stanley° M45 1980 CSF 35m38  

6 2464 Van Der Borght, Philippe M40 1981 ARCH 19m19  
 

 

Résultats : javelot 600g - D3 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:55:52)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7778 Wuidard, Vinciane W50 1973 HERV 20m05  

2 8043 Heinen, Tamara W50 1971 CSDY 16m23  

3 7530 Dubois, Caroline W40 1983 OCAN 15m26  

4 8085 Farkas, Cathérine W50 1975 CSF 9m31  

5 7582 Déom, Valérie W40 1981 ULA 8m24  

6 7770 Provoost, Kathy W45 1976 ARCH 7m80  
 

 

Résultats : poids 7,260kg - D2 H 
 

Tour : *   
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• Groupe : 1 OFFICIEL (14:00:10)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3277 Guillaume, Alain M45 1976 BBS 14m14  

2 2760 De Geyter, Olivier M50 1973 USTA 11m59  

3 3313 Tadino, Vincent M55 1968 FCHA 10m14  

4 3355 Booghs, Cédric M35 1989 RCAS 9m42  

5 2213 Guillaume, Pierre M40 1983 UAC 8m99  

6 3437 Sannikoff, Denis M50 1973 SMAC 8m37  
 

 

Résultats : poids 4,000kg - D2 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:02:11)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7782 Fuentes, Christine° W50 1973 FCHA 9m07  

2 8269 Demey, Louise W35 1989 RCAS 8m69  

3 7628 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 7m96  

4 7822 Ingrand, Muriel W45 1977 SMAC 6m99  

5 8314 Damien, Valérie W45 1978 BBS 6m80  

6 7617 Tenret, Nadège W45 1976 UAC 6m53  
 

 

Résultats : disque 2,000kg - D1 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:10:08)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3134 Dekker, Stephan° M35 1987 RESC 50m72  

2 3257 Dock, Johan M40 1983 HUY 33m77  

3 3366 Delperdange, Sébastien M35 1988 CABW 31m57  

4 2822 Cawet, Cédric M40 1983 USBW 29m12  

5 2175 Allard, Frédéric M50 1975 DAMP 25m99  

6 2640 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 23m02  
 

 

Résultats : disque 1,000kg - D1 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:11:01)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8011 Davin, Géraldine W35 1987 DAMP 26m42  

2 7662 Coosemans, Anne W35 1988 HUY 24m21  

3 7866 Baudrie, Christel W40 1985 RIWA 23m30  

4 7502 De Buyst, Nadia W50 1973 RESC 22m63  

5 7829 Nicaise, Justine W35 1986 USBW 22m49  

6 7842 Iwens, Tatjana W40 1982 CABW 16m51  
 

 

Résultats : javelot 800g - D2 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:08:28)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3475 Poty, Sebastien° M50 1971 USTA 40m20  

2 3437 Sannikoff, Denis M50 1973 SMAC 39m02  

3 2126 Lempereur, Jean-Michel M60 1964 UAC 39m00  

4 3456 Delcros, Vincent M45 1980 BBS 27m39  

5 2229 Lessire, Olivier M45 1976 FCHA 26m95  

6 3401 Berthet, Fabrice° M50 1972 RCAS 20m73  
 

 

Résultats : javelot 600g - D2 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:09:59)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7930 Denisty, Daniele W55 1966 UAC 26m66  

2 7814 Delcueillerie, Stéphanie W50 1974 USTA 25m67  

3 7828 Denay, Sylvie W45 1978 BBS 25m22  

4 7552 Reckelbus, Laurence W50 1975 RCAS 19m35  

5 7855 Oger, Muriel W60 1964 SMAC 12m89  

6 8049 Motte, Camille W55 1965 FCHA 12m44  
 

 

Résultats : poids 7,260kg - D3 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:57:10)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2469 Noirfalisse, Benjamin M40 1983 HERV 11m18  

2 2220 Steffen, John M35 1986 ULA 9m64  

3 2306 Bille, Jean-Philippe M55 1969 OCAN 8m02  

4 2654 Eekhout, Sylvain M45 1980 CSF 7m53  

5 2849 Florizoone, Thomas M35 1988 ARCH 6m68  

6 2547 Eertmans, Nicolas M50 1971 CSDY 6m32  
 

 

Résultats : poids 4,000kg - D3 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:55:51)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8128 Lejeune, Sandrine W35 1988 HERV 8m67  

2 7533 Fonzé, Stéphanie W45 1978 ARCH 8m24  

3 8239 Picard, Christelle W40 1984 ULA 8m19  

4 7501 Charlier, Emilie W40 1980 OCAN 7m67  

5 7911 Werner, Bénédicte° W50 1970 CSF 6m86  

6 8016 Demoulin, Stephanie W45 1975 CSDY 5m34  
 

 

Résultats : disque 2,000kg - D4 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:11:41)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2648 gue, Tia Marc° M35 1989 CRAC 34m37  

2 2337 Jidovtseff, Boris M45 1977 SER 32m72  

3 3427 Antos, Vojtech° M35 1990 RCB 27m27  

4 2584 Vangermeersch, Olivier M55 1969 MOHA 20m91  

5 2090 Loyens, Dirk M50 1971 ARCH 20m44  

6 2359 De Potter D'Indoye, Benoît M60 1960 RIWA 15m47  
 

 

Résultats : disque 1,000kg - D4 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:12:47)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8275 Demanet, Sylvie W45 1979 MOHA 16m59  

2 7892 Frare, Audrey W45 1980 SER 15m97  

3 7660 Van Werst, Marie-Claude W60 1963 CRAC 15m50  

4 8111 Loosen, Jennifer W35 1987 RCB 14m62  

5 7675 Vandenbroeck, Martine W60 1960 RIWA 13m82  

6 8029 Vellien, Marie-Marceline W70 1952 ARCH 9m56  
 

 

Résultats : poids 7,260kg - D5 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:38:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3053 Mainil, Frank M55 1970 ACLO 9m32  

2 2630 Branle, Thierry M40 1984 BBS 8m20  

3 2708 Urger, Frédéric M50 1975 CSF 7m36  

4 2697 Grams, Grégory M50 1975 RFCL 6m75  

5 2031 Gobert, Benoit M55 1967 UAC 6m56  

6 2263 Goessens, Julien M50 1973 OCAN 6m14  

7 2906 Kinard, Eric M65 1960 ARCH 6m10  
 

 

Résultats : poids 4,000kg - D5 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:01:05)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7851 Locrel, Anne-Julie W35 1986 ACLO 7m75  

2 7580 Malice, Marie W45 1979 UAC 5m43  

3 7818 Goffin, Marlène W40 1981 OCAN 4m98  
 

 

Résultats : javelot 800g - D4 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:45:49)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2378 Gourmet, François M40 1982 SER 42m13  

2 3323 Descamps, Gregory M50 1975 MOHA 33m76  
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3 3223 Tenret, Henri M65 1957 CRAC 28m75  

4 3426 Szatmari, Peter° M45 1976 RCB 27m20  

5 2568 Hereng, Olivier M50 1974 RIWA 19m77  

6 2481 Romedenne, Pierre M45 1976 ARCH 11m43  
 

 

Résultats : javelot 600g - D4 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:44:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7646 Hubert, Aurelie W40 1984 MOHA 18m16  

2 7579 Dony, Martine W60 1965 SER 16m26  

3 7700 Verhaeren, Anne W55 1968 RIWA 14m01  

4 8111 Loosen, Jennifer W35 1987 RCB 10m99  

5 7650 Mostade, Céline W45 1980 ARCH 9m02  

6 7603 Bougard, Martine W65 1956 CRAC 8m27  
 

 

Résultats : disque 2,000kg - D3 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:48:23)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2435 Qualizza, David M40 1983 HERV 30m74  

2 2005 Charlier, Guillaume M35 1985 OCAN 29m65  

3 3039 Bolle, François-Xavier M40 1981 CSDY 25m90  

4 2220 Steffen, John M35 1986 ULA 25m02  

5 2657 Rahmoun, Nour M40 1981 CSF 20m59  

6 2044 Cellier, Alexandre M40 1984 ARCH 16m08  
 

 

Résultats : disque 1,000kg - D3 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:47:10)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7778 Wuidard, Vinciane W50 1973 HERV 26m59  

2 7501 Charlier, Emilie W40 1980 OCAN 20m59  

3 8239 Picard, Christelle W40 1984 ULA 18m87  
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4 8043 Heinen, Tamara W50 1971 CSDY 18m39  

5 7986 Durvaux, Sophie W40 1982 CSF 12m13  

6 7769 Rulkin, Sophie W35 1986 ARCH 12m10  
 

 

Résultats : javelot 800g - D5 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:19:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3392 Cordier, Pascal M55 1970 UAC 29m82  

2 2685 Duquesne, Jacques M60 1962 ACLO 28m39  

3 3465 Collin, Gael M35 1989 RFCL 22m23  

4 2708 Urger, Frédéric M50 1975 CSF 19m73  

5 2046 Charlier, Jacky M60 1960 ARCH 15m66  

6 2061 De Smedt, Didier M40 1984 OCAN 12m87  
 

 

Résultats : javelot 600g - D5 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:18:26)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7946 Darhri, Bouchra W55 1970 OCAN 15m67  

2 8320 Cotin, Fallon W35 1985 ACLO 13m61  

3 7513 Dricot, Marie W45 1976 UAC 10m01  
 

 

Résultats : disque 2,000kg - D2 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:34:29)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3277 Guillaume, Alain M45 1976 BBS 36m82  

2 3475 Poty, Sebastien° M50 1971 USTA 33m08  

3 3313 Tadino, Vincent M55 1968 FCHA 32m22  

4 2126 Lempereur, Jean-Michel M60 1964 UAC 30m16  

5 2054 Deguelle, Benoît M60 1962 SMAC 28m58  

6 3355 Booghs, Cédric M35 1989 RCAS 25m16  
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Résultats : disque 1,000kg - D2 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:37:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7552 Reckelbus, Laurence W50 1975 RCAS 26m79  

2 7782 Fuentes, Christine° W50 1973 FCHA 24m10  

3 7814 Delcueillerie, Stéphanie W50 1974 USTA 22m74  

4 7822 Ingrand, Muriel W45 1977 SMAC 20m22  

5 7617 Tenret, Nadège W45 1976 UAC 19m46  

6 8314 Damien, Valérie W45 1978 BBS 14m58  
 

 

Résultats : poids 7,260kg - D1 H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:15:56)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3134 Dekker, Stephan° M35 1987 RESC 12m09  

2 3257 Dock, Johan M40 1983 HUY 11m75  

3 3330 Debecker, Vincent M40 1983 RIWA 10m17  

4 2822 Cawet, Cédric M40 1983 USBW 9m45  

5 2175 Allard, Frédéric M50 1975 DAMP 9m45  

6 3279 Huygens, Kevin M35 1987 CABW 8m79  
 

 

Résultats : poids 4,000kg - D1 F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:17:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7714 Adam, Benedicte W45 1978 RESC 10m23  

2 7671 Lucas, Véronique W40 1981 DAMP 8m84  

3 7829 Nicaise, Justine W35 1986 USBW 8m48  

4 7970 Dreesen, Liesbet W45 1976 CABW 8m25  

5 8313 Timsonet, Aurèle W35 1989 HUY 6m60  

6 7881 Dominique, Fabienne W55 1967 RIWA 5m72  
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